\

Протокол
публичных слушаний

п. Хаапа.-iампи 19.09.20 l4г,

Присутствовали:
Ильин В.В. - Глава Хаапалампинского сельского поселениrI
Тимофеева Т.В. - зам. главы администрации Хаапалампинского сельского
поселения
жители Хаапалампинского сельского поселения - 7 человек.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря гryбличных слушаний.
2. О внесении изменений в правила землепользования и застройки п.
хаапалампи
1 - заменить зону природно-рекреационного нz}значения (1 очередь) на
условно разрешенный вид использование (котельные)).
2 - заменить зоIry природно-рекреационного н€вначения на условно
р€врешенный вид использование (жилые индивиду€шьные)).
3. Внести изменения в проектируемые границы п. Ниэмелянхови.
1 - включить в границы п. Ниэмелянхови земельные участки с кадастровыми
номерами 10:07:06 22 07:146,10:07:06 22 07 I74,10:07:06 22 07 |7З,10:07:06
22 07:175, 10:07 06 22 07:|84,10:07:06 22 07 1,76, |0:07:06 22 07:185, 10:07:06
22 07:t4, |0:07:06 22 07.47.
2 - исключить земельные участки с кадастровыми номерами 10 07:06 22
07:l99,10:07:0б 22 07:61, 10:07:06 22 07 62.
4. Внести изменениrI в проектируемые границы п. Вуорио.
1 - включить в границы п. Вуорио земельные участки с кадастровыми
номерами 10:07:06 22 05:135, 10:07:06 22 05:56, 10:07:06 22 05:l04, l0:07:06
22 05:13б, 10:07:06 22 05:3 1, 10:07 :06 22 05:27, 10:07:0б 22 05:64, 10:07 :06 22
05:26, 10:07:06 22 05:12, |0:07:0б 22 05 ||7,10:07:0б 22 0512, 1,0:а7:06 22
05:13, 10:07:04 28 08:15l, 10:07:04 28 08:152, 10:07:04 28 08:8, 10:07:04 28
08:5.
По первому вопросу повестки дня:
Выступила Ильин а С.И., предложила кандидатуру пр едседателя -
В.В. Ильина, секретаря - Тимофееву Т.В.
Проголосовали за данное предложение: ((зD) -9 чел. ((против)) - нет
(воздержалось) - нет.
По BTopoM}r ропрос}r повестки дня:
Выступил Ильин В.В.: от ООО <Петербургтеплоэнерго) поступило
Заявление с просьбоЙ рассмотреть вопрос по внесению изменениЙ в правила
землепользования и застройки с целью возможности размещения модульной
котельной в п. Хаапалампи по ул. Выборгское шоссе в районе дома J\l" 5.

Проголосовали за данное предложение: ((за> -9 чел. ((против)) - нет
(воздержЕLлось) - нет

Решили: Заменить зону природно-рекреационного нЕвначения (1 очередь)
на условно разрешенный вид использование (котельные) в районе дома Ns 5
по улице Выборгское шоссе в п. Хаапаламши.
По третьему вопрос}, повестки дня:
Выступил Ильин В.В.: в связи с многочисленными обращениями граждан о
вкJIюченииряда r{астков в границы п. Ниэмелянхови вкJIючитъ ЗУ с
кадастровыми номерами 10:07:06 22 07:1,46, |0:07:06 22 07:l74,10 07:06 22
07:173,10:07:06 22 07:175, 10:07 06 22 07:184, 10:07:0б 22 07 |76, Т007 06 22
07:185, 10:07:06 22 07:I4, |0:07 06 22 07 :47 . Исключить из |раниц п.
Ниэмелянхови ЗУ с кадастровыми номерами 10:07:06 22 07:199, 10:07:06 22
07:61, 10:07:0б 22 07 62 в связи с отсутствием перспективы развития.
Проголосовали за данное предложение: ((зD) -9 чел. ((против)) - нет
(воздерж€LJIось) - нет
Решили: Внести соответствующие изменения в границы п. Ниэмелянхови.
ПО ЧеТВертом}ч вопрос), повестки дня:
Выступил Ильин В.В.: в связи с многочисленными обращениями граждан о
включенииряда r{астков в границы п. Вуорио включить ЗУ с кадастровыми
номерами 10:07:06 22 05:135, 10:07:06 22 05:5б, 10:07:06 22 05:l04, 10:07:06
22 05:1 36, 1 0:07 :06 22 05 :3 l, 1 0:07:0б 22 05 :27, 10:07 :06 22 05 :64, 1007 :06 22
05:26,10:07:06 22 05:12, |0:07:06 22 05 tl7,10:07:06 22 05:1,2,10.07 06 22
05:13, 10:07:04 28 08:151, 10:07:04 28 08:I52, |0:07:04 28 08:8, l0:07:04 28
08:5.
Проголосовали за данное
(воздержЕlJIось) - нет

Председатель :

Секретарь:

: ((за)) -9 чел. (против> - нет

Ильин

Тимофеева

предложе